EAS
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 378 [/ Prot. Tirang, mé (/-3 2022.
VENDIM

Nr. /0, date O/.05 2022

PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE, PER VITIN 2021
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

Né& mbéshtetje dhe né zbatim nenit 49, t& Ligjit Nr.80/2015”Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né RSH”, Ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008”Pér menaxhimin
e sistemit buxhetor né RSH”I ndryshuar, Ligjin nr. 10296 daté 08.07.2010 ”Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, I ndryshuar, Ligjin nr. 9228 dat& 29.04.2004
“Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” t€ ndryshuar , Udhézimin nr. 8 daté
09.03.2018 ”Pér procedurat e pérgatitjes dhe raportimit t& pasqyrave financiare vjetore
né njésité e qeverisjes se pérgjithshme”,té nenit 43, t& Statutit t& UST,

Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij t& datés 01.03.2022,

VENDOSI:

1. T€ miratojé pasqyrat financiare, pér vitin 2021, né Universitetin e Sporteve t&
Tiranés, sipas materialit bashkéngjitur

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés

dhe Buxhetit .
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3. Ky vendim hyn né fuqi menjé}xégé-\d g pubhk@'}l}gt né www.ust.edu.al dhe tek
portali trasparenca universita]rg‘. pe——= \@‘ \
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